

یک مقام مسئول خبر داد:

توزیع گازوئیل یورو ۴ در چند استان دیگر آغاز شد

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی از توزیع سراسری گازوئیل با کیفیت یورو ۴ تا پایان امسال در سراسر کشور خبر داد و گفت: ۹ استان جدید به گستره توزیع گازوئیل یورو ۴ افزوده شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت نفت، سید محمدرضا موسوی خواه گفت: با افزایش تولید نفت گاز یورو ۴ تولیدی در پالایشگاه بندرعباس، همه جایگاه‌های عرضه سوخت نسان‌های هرمزگان، بوشهر، کرمان، یزد و فارس زیر پوشش عرضه نفت گاز یورو ۴ قرار می‌گیرند. ماه امسال فرآورده نفت گاز یورو ۴ به صورت سراسری در کل کشور توزیع خواهد شد.

وی تصریح کرد: با بهره‌برداری افتخارآفرین از طرح ارتقای کیفیت پالایشگاه بندرعباس همه جایگاه‌های عرضه سوخت محور مواصلاتی چابهار تا داخل کشور نیز زیر پوشش توزیع این فرآورده قرار می‌گیرند.

شمال غرب کشور زیر پوشش توزیع گازوئیل با کیفیت

موسوی‌خواه تاکید کرد: با اجرای پروژه ارتقای کیفیت پالایشگاه تبریز، همه استان‌های اردبیل، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و زنجان به طور کامل زیر پوشش توزیع گازوئیل یورو ۴ قرار می‌گیرند.

وی با اشاره به این که طبق موافقت‌نامه سازمان محیط زیست با شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی مقرر شده بود ۳۳۰ جایگاه عرضه سوخت در مسیرهای مواصلاتی اصلی کشور زیر پوشش توزیع فرآورده‌های یورو ۴ قرار گیرند، گفت: شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی به منظور استانداردسازی فرآورده‌های تولیدی و تولید محصولات با کیفیت طرح‌های توسعه‌ای را در پالایشگاه‌های کشور اجرایی کرد که با بهره‌برداری از این طرح‌ها، به‌زودی فرآورده‌های با کیفیت در بخش حمل‌ونقل به صورت سراسری توزیع خواهد شد.

۹ فروشگاه عرضه کالای قاچاق در شمال پایتخت پلمب شد

دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان تهران اعلام کرد: ۹ فروشگاه متخلف در شمال پایتخت از جمله برخی مغازه های واقع در پاساژهای پالادیوم و الماس به دلیل عرضه کالاهای قاچاق پلمب شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه خبری سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، سید مهدی محمدی روز یکشنبه در جلسه اقتصاد مقاومتی استان تهران گفت: طی بازدیدهای مستمر از فروشگاه های شمال شهر تهران به ۱۵۰ فروشگاه که عرضه کننده کالاهای عمدتا برند بودند اخطار داده و ۹ واحد نیز پلمب شد.

وی ادامه داد: برخی از این فروشگاه ها کالاهای تقلبی را به اسم برندهای معتبر عرضه می کردند.

محمدی با بیان اینکه طبق آمارها تهران میزبان ۷۰ درصد از کالاهای قاچاق موجود در کشور است تصریح کرد: سودآوری، تعدد مبادی غیررسمی، تغییر سبک زندگی مردم، ریسک پایین قاچاق کالا، برخورد نکردن جدی با قاچاق کالا، تعدد مجوزهای ورود و ترخیص کالا و فقدان تبلیغات هوشمند از مهمترین دلایل افزایش قاچاق است.

وی با اشاره به توفیق های به دست آمده در مبارزه با قاچاق کالا گفت: بازدیدهای دوره ای از هشت هزار و ۲۸۱صنف در استان تهران انجام که چهار هزار و ۶۶۷ صنف تخلف هایی داشتند و به سه هزار واحد اخطار کتبی داده شده است. دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و زر استان تهران همچنین اظهارداشت که مبارزه با قاچاق گل و گیاه و بازدید از انبارها و سردخانه های تهران در حال اجرا و تاکنون اطلاعات ۳۰ هزار انبار در سامانه ای ویژه بارگذاری شده است.

محمدی درباره امحای کالای قاچاق نیز خاطرنشان کرد: آیین نامه جدیدی تدوین شده که برخی کالاهای قاچاق را می توان به مزایده گذاشت و به فروش رساند.

معاون رئیس جمهوری:

۱۰۷ میلیون دلار امسال صنایع دستی صادر کردیم



رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۰۷ میلیون دلار صنایع دستی در بخش گمرکی از کشور صادر شده است. علی اصغر مونسان گفت: در سال گذشته بیش از ۲۸۰ میلیون دلار از مبادی گمرکی و ۲۵۰ میلیون دلار به صورت چمدانی صنایع دستی صادر شده و امسال در حوزه مبادی گمرکی تاکنون ۱۰۷ میلیون دلار صادرات داشتیم.

وی با بیان اینکه امید است امسال شاهد رشد صادرات صنایع دستی به ویژه در بخش چمدانی در کشور باشیم، خاطرنشان کرد: رشد صادرات این بخش به معنای حضور بیشتر گردشگر در کشور است که سال گذشته بیش از ۵ میلیون گردشگر وارد کشور شد و از ابتدای سال تاکنون بیش از ۳ میلیون نفر گردشگر به ایران آمده اند.

معاون رئیس

جمهوری با بیان

اینکه برای توسعه

وزیر ارتباطات:

همکاری های بین المللی ایران در بخش ارتباطات توسعه می یابد



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: توسعه همکاری های دوجانبه و جلب حمایت کشورها از ایران در مجامع بین‌المللی از محورهای عمده مذاکرات با اعضای اتحادیه جهانی مخابرات و جامعه مخابراتی آسیا و اقیانوسیه بود.

رئیس سازمان میراث فرهنگی افزود: ایجاد مجتمع های گردشگری در شهرها و روستاهای تواند در کنار خدمات اولیه، زمینه اشتغال و توسعه پایدار را فراهم کند.

معاون وزیر نیرو خبر داد:

۶ میلیون دستگاه کولر آبی و گازی مجانی سرویس می شود



نیز شامل این طرح می شوند.

حائری منابع مورد نیاز برای اجرای این طرح را یک هزار میلیارد ریال ذکر کرد و اظهار داشت: اجرای این طرح مصرف برق در زمان اوج مصرف (پیک) را ۵۰ مگاوات کاهش می دهد.

به گزارش ایرنا، براساس برآوردهای انجام شده درباره مصرف برق در تابستان ۹۸ و همچنین با در نظر گرفتن ظرفیت تولید در ابتدای مردادماه امسال، در اوج بار سال آینده حدود هشت هزار مگاوات کمبود قدرت قابل اتکا وجود دارد که برای جبران آن، قرار است تا تابستان ۹۸، پنج هزار و ۲۲۳ مگاوات به ظرفیت نیروگاه های حرارتی، ۵۹۸ مگاوات به ظرفیت نیروگاه های تجدیدپذیر و ۱۵۰ مگاوات به ظرفیت نیروگاه های برقیایی اضافه شود و در کنار این افزایش تولیدها، سه هزار مگاوات نیز از طریق اجرای برنامه های «مدیریت مصرف» جبران کند.

کسری قطعات خودروها همچنان ادامه دارد



محمد ملک دار

با وجود تلاش دولت برای رفع مشکلات صنعت قطعه سازی، کارشناسان می گویند کمبود مواد اولیه و افزایش قیمت ها سبب شده قطعه سازان نتوانند برنامه های خود را در موعد مقرر به انجام برسانند و کسری قطعات خودروها در خط تولید همچنان ادامه دارد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، اواسط مرداد ماه گذشته خبرهای متعددی در رسانه های مختلف از کسری قطعات حدود ۵۰ هزار دستگاه خودرو در شرکت های خودروساز به گوش رسید که در آن مقطع برخی شائبه احتکار را مطرح کردند.

«محسن صالحی نیا» معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت در آن زمان در گفت و گو با ایرنا، تعداد خودروهای دارای نقص قطعه و مانده در کف کارخانه را بین ۳۰ تا ۳۲ هزار دستگاه عنوان کرد و گفت: خودروسازان در تلاشند با تغییر منبع تامین آنها، قطعات را تهیه کنند، حتی این شرکت ها تلاش می کنند تامین مالی را برای شرکت های خارجی مربوطه از مسیرهای دیگری انجام دهند. وی تاکید داشت: طبق برنامه ای که خودروسازان به وزارت صنعت داده اند، از اواسط شهریور شاهد تکمیل خودروها و تولید بدون کسری قطعه خواهیم بود.

در این پیوند، «محمدرضا نجفی منش» دبیر انجمن صنایع همگن نیرومحركه و قطعه‌سازان روز یکشنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: تاکنون بیش از نیمی از خودروهای دارای کسری قطعه یاد شده تکمیل شده و به مشتریان عرضه شده اند. به گفته وی، دلیل اصلی تداوم کسری قطعات به وضعیت نه چندان جالب نقدینگی قطعه سازان و قیمت های پایین قطعات بر می گردد. نجفی منش افزود: اکنون طلب صنایع قطعه سازی از خودروسازان به بیش از ۱۵ هزار میلیارد تومان رسیده و در حالی که بیشتر خرید و فروش به صورت تسویه میسر بود، امروز به دلیل مشکلات

«آگهی برگزاری مناقصه عمومی»

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	محل تأمین اعتبار	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۹۷-۳-۱۹۸	عملیات بهره‌برداری شبکه آب و فاضلاب منطقه شهرضا	جاری	۴,۶۹۵,۷۳۶,۹۱۸	۲۳۴,۷۸۶,۰۰۰

مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه معاملات شرکت، اتاق ۲۹۲: تا ساعت ۱۵:۳۰ روز شنبه به تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۶

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۷

دریافت اسناد: سایت اینترنتی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان www.abfaesfahan.ir

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات www.iets.mporg.ir

شماره تلفن گویا: ۸-۰۳۶۶۸۰۰۳۱-۰۳۱

(داخلی ۳۸۴)

نام روزنامه: امتیاز تاریخ انتشار: ۹۷/۰۸/۱۴

فرصت طلایی بانک ملی ایران برای واحدهای صنعتی بدهکار

بانک ملی ایران در راستای حمایت از تولید و اشتغال و نیز همگام با سیاست های خروج از بنگاه داری، بنگاه های صنعتی تملیکی را با شرایط ویژه و صاحبانشان بازمی گرداند.

به گزارش امتیاز، برخی بدهکاران بانکی به دلیل عدم توانایی در بازگرداندن تسهیلات دریافتی، بخشی یا تمام بنگاه اقتصادی خود را به بانک واگذار کرده اند.

با این حال بانک ملی ایران که مجری سیاست های ابلاغی دولت محترم و بانک مرکزی مبنی بر واگذاری اموال و املاک مزاد و جلوگیری از توسعه بنگاه های تحت پوشش است، اعتقاد دارد بهترین اداره کنندگان این بنگاه ها، صاحبان آنها هستند.

از این رو، هیات مدیره بانک مصوب کرده است که صاحبان این بنگاه های اقتصادی در صورت پرداخت نقدی پنج درصد از مانده سرفصل اموال تملیکی خود، بتوانند اداره آن بنگاه را دوباره برعهده بگیرند. بانک همچنین برای بازپرداخت باقیمانده سرفصل اموال تملیکی به صورت اقساط طولانی مدت در قالب اجاره به شرط تملیک با دوره تنفس شش ماهه با صاحبان این بنگاه ها همکاری می کند. در این مدت، بنگاه اقتصادی در تملک بانک ملی ایران و مدیریت آن با صاحب قبلی است.

بدیهی است که پس از تسویه کامل بدهی، مالکیت بنگاه از بانک به صاحب پیشین آن بازگردانده می شود.

چه تعداد از زائران، ارز اربعین گرفتند

تهران- بازگشت زائران اربعین در حالی به روزهای پایانی خود نزدیک می شود که تنها حدود ۱۰ درصد از مجموع حدود ۲ میلیون زائر ایرانی برای دریافت ارز در سامانه بانک ملی ثبت نام کرده و بیش از ۸۳ درصد آنان ارز خود را دریافت کردند.

برای اربعین امسال بانک مرکزی تامین ارز زائران را متقبل شد تا هر زائر بتواند مبلغ یکصد هزار دینار عراق را در بانک ملی ایران خریداری و اسکناس آن را در سه شهر عراق و سه نقطه مرزی (در مجموع پنجاه نقطه) تحویل گیرد.

بر اساس این برنامه که بانک ملی ایران عهده دار اجرای آن شد، ارز این زائران به بهای هر دینار ۹۶ ریال محاسبه می شد و زائران می توانستند با پرداخت ریالی آن، اسکناس دینار را در نقاط مشخص شده شهرهای نجف، کربلا، کاظمین و همچنین سه نقطه مرزی مقابل مرزهای مهران، چزابه و شلمچه (در داخل خاک عراق) تحویل گیرند.

این مسئولیت زمانی به بانک ملی محول شد که حدود یکصد هزار نفر از زائران وارد خاک عراق شده بودند و از این رو برای ایجاد ۲۵۰۰ باجه در نقاط مختلف عراق از جمله کاظمین، نجف، کربلا، مناطق مرزی مهران و شلمچه با یک شرکت پیمانکار عراقی قراردادی منعقد شد، با این حال در روزهای اول و دوم اجرای پروژه با شرایط نامساعد جوی اعم از طوفان و بارندگی های شدید در منطقه مرزی مهران همراه شد و امکان حمل کانکس ها و دایر کردن باجه ها را مختل کرد.

ساعاتی از دایر شدن باجه های تحویل ارز نگذشته بود که بانک مرکزی عراق و نیروهای امنیتی این کشور بنا به دلایل مختلف از جمله نداشتن مجوزهای مربوطه و رعایت مسائل امنیتی بیش از ۲۰۰ باجه بانک ملی از جمله باجه های مستقر در فرودگاه نجف را تعطیل کردند.

قطعی های مکرر و طولانی مدت برق و اینترنت که ناشی از ضعف در زیرساختهای عراق بود، از دیگر مشکلاتی بود که مانع از خدمت رسانی ارزی به زائران شد و زائران برای دریافت ارز مجبور شدند در صف های طولانی معطل بمانند.

با این حال نگاهی به آمارها نشان می دهد که از حدود ۲ میلیون زائر ایرانی اربعین تنها حدود ۲۰۰ هزار نفر برای دریافت ارز در بانک ملی ایران ثبت نام کرده بودند و آنگونه که مسعود خاتونی عضو هیات مدیره بانک ملی ایران به ایرنا گفته است، ۸۳ درصد آنان موفق به دریافت ارز خود شده اند.

آگهی مزایده (مرحله اول)



نوبت اول

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بابل برابر درخواست شماره ۲۶۱۸/۹۰۸ مورخ ۹۷/۰۷/۱۲ در نظر دارد مزایده ای با مشخصات ذیل برگزار نماید :

- ۱- موضوع مزایده :** میوه نارنج درختان سطح شهر
- ۲- مبلغ پایه کارشناسی :** ۰۰۰/۰۰۰/۸۵۰ ریال (معادل هشتصد و پنجاه میلیون ریال)
- ۳- مدت بهره برداری :** ۳ ماه کامل شمسی
- ۴- کل مبلغ مزایده :** ۰۰۰/۰۰۰/۸۵۰ ریال
- ۵- مبلغ تضمین شرکت در مزایده** ۴۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال است که می بایست رسید بانگی وجه مزبور به حساب سپرده سازمان پارکها و فضای سبز به شماره ۰۳۰۰۰۳۹۶۷۸۰۱ نزد بانک ملی شعبه بابل به دستگاه مزایده گذار تسلیم نماید.
- ۶- سازمان در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.**
- ۷- متقاضیان از تاریخ آگهی می توانند به مدت ۱۰ روز همه روزه از محل موردنظر بازدید به عمل آورند و جهت دریافت اسناد به سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهری مراجعه نمایند .**
- ۸- واجدین شرایط می بایست پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت ۱۲روز پنج شنبه مورخ ۹۷/۰۹/۰۱ به سازمان ارائه نمایند .**
- ۹- تاریخ بازگشایی پاکت های دریافتی روز شنبه مورخ ۹۷/۰۹/۰۳ می باشد .**
- ۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده درج گردیده است .**
- ۱۱ - سپرده نفر اول، دوم، سوم مزایده تا زمان عقد قرارداد نزد سازمان باقی خواهد ماند و پس از عقد قرارداد نسبت به استرداد آن اقدام خواهد شد.**

شماره تماس سازمان جهت کسب اطلاعات ۱۸-۳۲۳۱۹۶۱۶-۰۱۱ می باشد.

چاپ اول: ۹۷/۰۸/۱۴ چاپ دوم: ۹۷/۰۸/۲۱

سعید خسروانی- سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری بابل